



KUTSUN SINUT MUKAAN



TUTUSTUTAAN GOLFIIN YHDESSÄ

Tänä kesänä Kerigolf tarjoaa Sinulle mahdollisuuden tutustua golfin saloihin ja kokeilla voisiko tästä hienosta lajista tulla myös sinun suosikkiharrastuksesi. Henkilökohtaisena oppaanasi matkalla toimii jo golfiin löytänyt jäsenystäväsi – buddy, tämän kutsun antaja.

Ajatuksemme on, että pääset tutustumaan golfin perusteisiin yhdessä jäsenystäväsi kanssa, samalla hauskaa pitäen ja turhia paineita ottamatta. Buddyn tehtävänä on toimia kannustajana ja ohjaajana koko matkasi ajan.

Voitte aloittaa tutustumisen lajiin alkeiskurssilta, tai mikäli olet jo aikaisemmin suorittanut alkeiskurssin, mutta harrastamisesi on hiipunut sen jälkeen, voitte siirtyä suoraan kertauskurssille.

Buddy on tukenasi ja pelikaverinasi myös alkeis- tai kertauskurssin jälkeen. Ja jos golfkärpänen ei puraisutkaan, on sekin täysin ok.





Tutustu
lisää:
kerigolf.fi

TERVETULOA LEPOISAAN GOLFYHTEISÖÖMME!

Golf on harrastuksena monellakin tapaa ainutlaatuinen: sopivan helppo, joten alkuun pääsee nopeasti, mutta kumminkin riittävän vaikea, jotta haastetta riittää vaikka koko loppuelämäksi.

Kun golfin kerran aloitat, vie se kyllä helposti mennessään – ja sen lisäksi, että se on kivaa, on se myös hyötyliikuntaa. Pitkäkestoisen matalalla sykkeellä tapahtuvan liikunnan terveysvaikutukset kun ovat ne kaikkein suotuisimmat.

Golf on myös sosiaalinen laji, jota pelataan yhdessä leppoisasti rupatellen ja kuulumisia vaihtaen. Uusia ystäviä tulee joka kerta – olet aina tervetullut mukaan ryhmään pelaamaan vaikka et tuntisikaan ketään entuudestaan.

SEN LISÄKSI, ETTÄ GOLF ON MUKAVAA, ON SE MYÖS EDULLISTA!

Mikäli golfkärpänen pääsi puraisemaan, on kaverisi uutena pelaajana oikeutettu alkeiskurssiin 140 €.

Hinta sisältää opetuksen kurssilla ja green cardin suorittamisen. Kurssin jälkeen uusi pelaaja voi harjoitella ensimmäisen kuukauden ajan Kerigolfin upealla kentällä veloitusetta klo 18 jälkeen!

Ensimmäisen pelikauden erikoisetuna uusi pelaaja liittyy seuran jäseneksi ilman lisämaksua ja pelaa Kerigolfissa loppukauden hintaan 250 €.

**Alkeis-
kurssi
140 €**

